大和市児童福祉法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和４年３月３０日

大和市長 大 木  哲

大和市規則第１２号

大和市児童福祉法施行細則の一部を改正する規則

大和市児童福祉法施行細則（昭和５６年大和市規則第２４号）の一部を次のように改正する。

第５条第２号中「４０４，０００円」を「４０８，０００円」に改める。

別表第１備考中第４項及び第５項を削り、第６項を第４項とし、第７項を第５項とする。

附 則

 （施行期日）

１ この規則は、公布の日から施行する。

 （経過措置）

２ 改正前の大和市児童福祉法施行細則別表第１備考第４項及び第５項の規定は、令和元年以前の

年の所得の額を算定する場合については、なおその効力を有する。